$$a_k a'_{k'} a''_{k''} \dots a_{k^{(n)}}^{(n)}$$

\*) Patet simul, paucioribus commutationibus duorum elementorum Permutationem propositam obtineri non posse.

\*\*) Indicem (0) in genere non scribo ita ut  $a^{(i)}$ ,  $a_k$ ,  $a$  loco  $a_0^{(i)}$ ,  $a_k^{(0)}$ ,  $a_0^{(0)}$  ponatur vel quantitates  $a^{(i)}$ ;  $a_k$ ,  $a$  respective dicantur inferiore aut superiore aut utroque indice (0) affecti.

e termino  $a_0 a'_1 a''_2 \dots a^{(n)}_n$  dupli modo obtineri potest, sive loco indicum inferiorum 0, 1, 2 ... n ponendo respective  $k, k', k'' \dots k^{(n)}$ , sive ponendo 0, 1, 2 ... n loco indicum superiorum  $k, k', k'' \dots k^{(n)}$ . Quae Permutationes sunt reciprocae ideoque ad eandem classem pertinent; unde Determinantis termini iisdem signis afficiuntur, regula signorum apposita sive inferiorum sive superiorum indicum permutationibus adhibeat. Cum nova Permutatione quacunque facta eiusdem classis Permutationes simul omnes in eadem classe maneant sive omnes simul in oppositam classem transeant, sequitur, *quacunque indicum superiorum inferiorumve Permutatione Determinans aut non mutari aut valorem oppositum induere*. Porro cum binorum indicum Permutatione classis Permutationum positiva in negativam, negativa in positivam abeat, sequitur *binos quoscunque sive superiores sive inferiores indices permutando Determinans valorem oppositum induere*. Quae Determinantis proprietas principalis et characteristica est. Unde haec altera fluit propositio fundamentalis, *evanescere Determinans quoties bini indices sive superiores sive inferiores inter se aequales existant, siquidem breviter indices inter se aequales dicimus ubi quantitates iis affectae aequales sunt*. Scilicet si duo indices inter se aequales sunt, eorum permutatione nihil mutatur, qua tamen permutatione cum per proprietatem characteristicam Determinans in valorem oppositum abeat, fieri debet  $R = -R$  sive  $R = 0$ .

## 5.

Adnotamus casus quosdam speciales quibus Determinantia in simpliorem formam sive etiam in unicum terminum redeunt. Exhibito Determinante  $R$  sequente modo,

$$1. \quad R = \Sigma \pm a a'_1 \dots a_m^{(m)} a_{m+1}^{(m+1)} \dots a_n^{(n)},$$

ubi  $m < n$ ; ponamus pro omnibus ipsius  $i$  valoribus

$$0, \quad 1, \quad 2, \quad \dots \quad m-1,$$

esse

$$2. \quad a_i^{(m)} = a_i^{(m+1)} \dots = a_i^{(n)} = 0.$$

Reiiciendo Determinantis terminos evanescentes, ii tantum remanent termini,

$$\pm a_i a'_{i'} \dots a_{i'm}^{(m)} \dots a_{i'n}^{(n)},$$

in quibus indices inferiores,